
oznaczenie sprawy: VLO.26.2.2.2019
V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Andrzeja Struga w Gliwicach

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Modernizacja obiektu-budynku szkoły V Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im.
Andrzeja Struga w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 29 - etap 1-zamówienie w częściach."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
część 4: INSTALACJA HYDRANTOWA

Zakład Usługowo- Handlowy Grażyna Ruda, Krystian Ruda, Łukasz Ruda
ul. Bernardyńska 56, 44-100 Gliwice z ceną 67 850,00 zł.

Uzasadnienie:
oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ustawą
Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy i dokonał oceny ofert.
.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium cena

Liczba pkt
w kryterium

okres
gwarancji
i rękojmi

Łączna
punktacja

1.

część 4: INSTALACJA HYDRANTOWA
Zakład Usługowo- Handlowy Grażyna Ruda, Krystian Ruda,
Łukasz Ruda
ul. Bernardyńska 56,
44-100 Gliwice

60,00 40,00 100,00

Sekretarz Szkoły

07-08-2019 r. Joanna Janasik
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor

07-08-2019 r. Florian Brom
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10312f70184_EX_LO5_05.html

